慈发改函〔2019〕42号
市发展改革局对市十七届人大三次会议

第194号建议的协办意见
市住建局：
史雪州代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快推进二灶潭路（三北大街-开发大道）改造工程的建议》（第216号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局于2017年审批二灶潭路（三北大街-开发大道）拓宽改造工程，路线全长935米，项目总投资21729万元，大部分为拆迁投资。2018年度曾列入政府投资项目计划，因国家严控政府债务，市政府决定暂缓实施。考虑到目前新城河综合改造二期三期区块即将启动，为减少重复投资，建议此项目纳入区块重新规划建设。
  特此致函。
                          慈溪市发展和改革局

                           2019年4月28日

联系人：张鹰

联系电话：63981825